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Asian esittely 

Virastossa on valmisteltu ehdotus Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja 

toimintasuunnitelmaksi. Pohjois-Pohjanmaan liitto pyysi perussopimuksen mukaisesti 

jäsenkunnilta ja seutukunnilta lausuntoja talous- ja toimintasuunnitelmaluonnokseen 

13.10.2020 mennessä. Määräaikaan mennessä saapui yksitoista lausuntoa ja 

määräajan jälkeen kolme. Annetut lausunnot on huomioitu talous- ja 

toimintasuunnitelmassa. Lausunnot sekä niiden perusteella tehty yhteenveto ovat 

kokousmateriaalin liitteenä.  

Lausuntojen perusteella talousarvio on tasapainotettu niin, että vuoden 2021 tilikauden 

tulos on talousarviovuonna tehtävien poistojen jälkeen 0 euroa. Tilikauden yli-

/alijäämäksi muodostuu 0 euroa.  

Tehdyt talousarviotarkistukset kohdentuivat henkilöstön palkkakustannuksiin, erilaisten 

tilaisuuksien järjestämiseen varattuihin määrärahoihin sekä tulosalueiden palveluiden 

ostoihin ja muihin toimintakuluihin.  

Talousarviossa esitettyihin toiminnallisiin tavoitteisiin pääseminen edellyttää joihinkin 

toimintoihin jäsenkuntalaskutuksen ulkopuolisen rahoituksen hankkimista.  

Projektirahoituksen omarahoitusosuuksien kattamiseen varaudutaan esittämällä 

maakuntavaltuustolle liiton aikaisempien vuosien yli- ja alijäämätilille kertyneistä 

varoista 300 000 euron siirtämistä Pohjois-Pohjanmaan liiton kehittämisrahastoon, 

josta maakuntahallitus voi myöntää hankkeiden omarahoitusosuuksia rahaston 

sääntöjen mukaisesti.  

Talous- ja toimintasuunnitelmaluonnos vuosille 2021–2023 ja talousarvio 2021 on 

esityslistan liitteenä. 

(Valmistelijat: hallintopäällikkö Arja Hankivaara, p. 050 322 5797 ja hallintojohtaja Riitta 

Pitkänen, p. 050 505 2260) 

 



Maakuntajohtajan esitys 

Maakuntahallitus päättää esittää maakuntavaltuustolle, että se hyväksyy Pohjois-

Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelman vuosille 2021–2023 ja talousarvion 

2021. 

 

Päätös 

Maakuntahallitus päätti yksimielisesti lisätä Juha Pylvään esityksestä sivulle 16 

Pohjois-Pohjanmaan satamia koskevan lauseen sekä sivulle 13 Martti Turusen 

esityksestä koulutuksen kehittämistä koskevan kappaleen. Suunnittelujohtaja Rämet 

valtuutettiin viimeistelemään talous-ja toimintasuunnitelmaan hyväksytyt muutokset. 

 

Mika Flöjt esitti toimintasuunnitelmaan muutosta Iijoen ja Oulujoen vaelluskalojen 

palauttamiseen liittyen. Muutosesitys raukesi kannattamattomana. Flöjt ilmoitti 

jättävänsä päätökseen eriävän mielipiteen.  

 

Maakuntahallitus päätti esittää maakuntavaltuustolle, että se hyväksyy Pohjois-

Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelman vuosille 2021–2023 ja talousarvion 

2021. 

   

Jari Nahkanen poistui kokouksesta klo 10.27 ja palasi kokoukseen 10.40 tämän 

pykälän käsittelyn aikana.


